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Spławik wędkarski do połowu ryb w rzekach

Przedmiotem wzoru użytkowego jest spławik wędskarski do połowu ryb w

rzekach.

Znany jest z polskiego opisu patentowego nr 171600 spławik wędkarski

posiadający pływak w kształcie podłużnej baryłki zawierający cylinder z

tłokiem i tłoczyskiem prowadzonym w dławicy zamykającej cylinder pływaka.

Na końcu tłoczyska wkręcony jest wskaźnik położenia pływaka . Od strony

tłoka w pływak wkręconyjest trzpień z otworem.

Znany jest również z polskiego op[isu wzoru użytkowego nr Ru 53527 spławik

który ma pławny korpus w kształcie odcinka koła zawierającego górną antenkę

oraz giętką dolną antenkę przymocowaną przy pomocy sprężynki usztywnionej

koszulką
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Żyłka prowadzona jest poprzez przelotki na dolnej prawej krawędzi spławika ,

oraz opaskami na dolnej antence.

Znany jest także z polskiego opisu zgłoszeniowego na wzór użytkowy nr. W.

89989 spławik ? który ma antenki zamocowane na pływaku, przy czym na dolnej

antence z przelotowym otworem jest osadzony obciążnik zabezpieczony przed

przesuwem pierścieniem zaciskowym.

Spławik wędkarski do połowu ryb w rzekach według wzoru

użytkowego,posiadający korpus i antenkę charakteryzuje się tym ,że górna część

korpusu w kształcie półokręgu zaopatrzona jest w antenkę fluorescencyjną a do

dolnej części korpusu wzdłuż linii prostej przymocowany jest statecznik, przy

czym na końcu statecznika nasadzony jest odcinek rurki stopujący swobodny

przepływ żyłki ? natomiast w części górnej korpusu umieszczone jest oczko

prowadzące a poniżej umieszczone jest oczko pośrednie.

Rozwiązanie według wzoru użytkowego eliminuje wady znanych

spławików. Zaletą spławika jest to ,że posiada amortyzację przy oczku

prowadzącym przez co odpowiednie ustawienie przedniej części korpusu

spławika umożliwia wykorzystanie najmniejszego oporu w stosunku do nurtu

rzeki, zapewnia to wyjątkową czułość spławika.

Dalszą zaletą jest zastosowanie oczka przedniego , co zapewnia precyzyjny

układ żyłki przy krawędzi spławika . Uniemożliwia to przesunięcie żyłki na boki^

a co za tym idzie precyzyjne prowadzenie całego zestawu : spławik .żyłka,

.ołów, hak.



Odpowiedni kształt korpusu, montaż oczka prowadzącego , oraz statecznika

powoduje minimalny opór co powoduje lepszą czułość całej

konstrukcji.Umożliwia to obserwację nawet najdelikatniejszych brań ryby , przy

stosunkowo dużej masie wypornościowej i własnej tego spławika.

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonym rysunku, który przedstawia

spławik w widoku z boku.

Spławik według wzoru użytkowego w górnej części korpusu 2 w kształcie

półokręgu wykonanego z balsy pokrytego odpowiednim lakierem( 6 warstw . 3

rodzaje lakieru ) zaopatrzony jest w antenkę J_ fluorescencyjną.

W dolnej części korpusu 2 wzdłuż linii prostej przymocowany jest statecznik 5.

wykonany z rurki sprężynowej. Na końcu statecznika 5 nasadzony jest odcinek

rurki 6 stopujący swobodny przepływ żyłki W części górnej korpusu 2

umieszczone jest oczko prowadzące 3 wykonane z drutu sprężynowego

plecionego.Poniżej oczka prowadzącego 3 umieszczone jest oczko pośrednie 4

z drutu miedzianego powlekanego emalią.
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Zastrzeżenie ochronne

Spławik wędkarski do połowu ryb w rzekach posiadający korpus i antenkę,

znamienny tym ,że górna część korpusu / 2 / w kształcie półokręgu

zaopatrzona jest w antenkę / i / fluorescsnc\jną? a do dolnej części korpusu

/ 2 / wzdłuż linii prostej przymocowano statecznik / 5 / , na końcu

statecznika / 5 / nasadzony jest odcinek rurki / 6 / stopujący swobodny

przepływ żyłki , w części górnej korpusu / 2 / umieszczone jest oczko

prowadzące / 3 /. a poniżej oczka prowadzącego / 3 / umieszczone jest oczko

pośrednie / 4 /.
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